ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

19.02.2010  9 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

19.02.2010  № 9
с. Красные Четаи

О ежемесячной надбавке

за выслугу лет

муниципальным служащим

администрации района

В соответствии со статьей 11 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» и протоколом заседания комиссии по установлению трудового стажа работы работников администрации Красночетайского района для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет от 17 февраля 2010 года Собрание депутатов Красночетайского района  р е ш и л о:

1. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим администрации Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 февраля 2010 года.

Глава Красночетайского района

А.И. Криков

Приложение

	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	                        Занимаемая должность
	Стаж работы

на 17.02.2010 г.
	 Надбавка

в %

	1
	Самылкин    А.П.
	Первый зам. главы администрации района – начальник управления с/х, экономики и по развитию общественной инфраструктуры
	более 15 лет
	30

	2
	Шереметьева Т.Н.
	Зам. главы администрации района – начальник отдела образования
	04г. 03 м. 21 дн.
	10

	3
	Башкиров    А.В.
	Управляющий делами
	более 15 лет
	30

	4
	Кузьмин      А.П.
	Зав. сектором орг.-контрольной и кадровой работы
	более 15 лет
	30

	5
	Столярова   А.М.
	Главный специалист-эксперт
	более 15 лет
	30

	6
	Трофимова  Т.Н.
	Ведущий специалист-эксперт
	09 г. 09 м. 14 дн.
	15

	7
	Михуткина  Е.Н.
	Специалист-эксперт
	02 г. 05 м. 06 дн.
	10

	8
	Ярайкин      В.И.
	Заведующий юридическим сектором
	более 15 лет
	30

	9
	Романов      С.Н.
	Ведущий  специалист – эксперт – юрист
	07 г. 03 м. 09 дн.
	15

	10
	Николаева   М.П.
	Зав. сектором бух.  учета – главный бухгалтер
	06 г. 00 м. 27 дн.
	15

	11
	Сыбатова      Г.Г.
	Ведущий специалист-эксперт
	05 г. 05 м. 01 дн.
	15

	12
	Фондеркина  И.А.
	Ведущий специалист-эксперт
	03 г. 04 м. 07 дн.
	10

	13
	Вазянова      Е.Ю.
	Ведущий специалист-эксперт
	00 г. 04 м. 25 дн.
	-

	14
	Самсонов     А.Н.
	Заведующий сектором соц.  развития
	08 г. 03 м. 18 дн.
	15

	15
	Михуткина  А.Н.
	Ведущий специалист-эксперт
	06 г. 05 м. 06 дн.
	15

	16
	Князькова    С.П.
	Зав. сектором  информатизации
	08 г. 04 м. 16 дн.
	15

	17
	Вахтеров    Ф.Ю.
	Главный специалист-эксперт
	09 г. 11 м. 05 дн.
	15

	18
	Сатлайкина Н.В.
	Ведущий специалист-эксперт
	05 г. 02 м. 29 дн.
	15

	19
	Тверскова    Е.В.
	Заведующий сектором архивного дела
	04 г. 01 м. 05 дн.
	10

	20
	Спиридонова Л.Н.
	Ведущий специалист-эксперт
	01 г. 01 м. 20 дн.
	10

	21
	Ильина        А.А.
	Ведущий специалист-эксперт
	06 г. 01 м. 03 дн.
	15

	22
	Ярлов          Г.И.
	Начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений
	более 15 лет
	30

	23
	Стафик        Л.С.
	Ведущий специалист-эксперт по зем. отношен.
	07 г. 03 м. 28 дн.
	15

	24
	Митрасова   С.А.
	Главный  специалист - эксперт
	07 г. 06 м. 16 дн.
	15

	25
	Романова     Л.Г.
	Главный  специалист-эксперт
	более 15 лет
	30

	26
	Храмова       А.А.
	Специалист-эксперт
	00 г. 04 м. 22 дн.
	-

	27
	Михуткина  Л.С.
	Ведущий  специалист-эксперт-экономист
	02 г. 02 м. 05 дн.
	10

	28
	Коробков    Н.Ф.
	Начальник отдела сельского хозяйства
	более 15 лет
	30

	29
	Храмов        В.В.
	Ведущий  специалист-эксперт-агроном
	06 г. 06 м. 22 дн.
	15

	30
	Елизарова   А.В.
	Ведущий  специалист-эксперт
	01 г. 05 м. 27 дн.
	10

	31
	Дадюкова   А.Н.
	Главный специалист-эксперт-экономист
	04 г. 00 м. 29 дн.
	10

	32
	Ильин          А.Г.
	Гл.  специалист-эксперт - зам. начальника отдела
	03 г. 04 м. 10 дн.
	10

	33
	Алексеев     А.Г.
	Ведущий специалист-эксперт
	08 г. 02 м. 19 дн.
	15

	34
	Секайкин    А.В.
	Ведущий специалист-эксперт-архитектор
	01 г. 02 м. 07 дн.
	10

	35
	Ильина        С.Г.
	Ведущий специалист-эксперт
	03 г. 04 м. 08 дн.
	10

	36
	Ерёмина      Н.Н.
	Специалист-эксперт
	05 г. 08 м. 23 дн.
	15

	37
	Ярабаева     Т.В.
	Ведущий специалист-эксперт
	00 г. 06 м. 07 дн.
	10

	38
	Белова         А.В.
	Ведущий специалист-эксперт
	04 г. 01 м. 04 дн.
	10

	39
	Максимова  В.Г.
	Ведущий специалист-эксперт
	02 г. 03 м. 16 дн.
	10

	40
	Кучекеева   А.Н.
	Ведущий специалист-эксперт
	более 15 лет
	30

	41
	Дадюкова    А.Н.
	Ведущий специалист-эксперт
	12 г. 00 м. 28 дн.
	20

	42
	Барышникова Е.С
	Начальник отдела ЗАГС
	более 15 лет
	30

	43
	Мурайкина  А.Г.
	Ведущий специалист-эксперт
	01 г. 04 м. 11 дн.
	10

	44
	Романов      В.Н.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	более 15 лет
	30

	45
	Данилова     Р.В.
	Старший инспектор-делопроизводитель
	02г. 10 м. 01 дн.
	-

	46
	Карпов         Е.А.
	Старший инспектор-делопроизводитель
	03 г. 07 м. 28 дн.
	10

	47
	Ямброськин П.В.
	Начальник отдела адм.-хоз. обеспечения и обслуж.
	06 г. 09 м. 03 дн.
	10

	48
	Максимова   Р.А.
	 Ведущий специалист-эксперт
	00 г. 03 м. 16 дн.
	-